
ZARZĄDZENIE NR  288 /21 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 
2019-2021. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 25 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 6/18 Wójta Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2019 -2021, zmienionym zarządzeniem Nr 239/21 
z dnia 01 marca 2021 r., zarządzeniem 265/21 z dnia 14 czerwca 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany:  
w ustępie 2 lit a pkt 1 w tabeli drugiej po Lp. 12 dodaje się Lp. 13 w brzmieniu określonym poniżej: 

13. Nr 35 w Sojczynku uprawy polowe 1300 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75691505-B8EE-4371-A6BC-30DEDBF43F9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


